
Molkereischiessen 2019

Inf. SV Hirslanden-Riesbach Zürich

Schiesssportzentrum Probstei

Einzelrangliste Vereinsstich 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 Oehler Hans 96 100 1932 Karabiner KK

2 9 Talattad Rey Noel 93 96 1961 Stagw Gabe

3 13 Kinz Helmut 92 94 1946 Stagw KK

4 17 Schwengeler Ernst 91 94 1946 Stgw-57/03 KK

5 18 Ritter Jonas 91 94 1978 Stagw Gabe

6 20 Häberlin Mathias 90 98 1967 Stgw-57/03 Gabe

7 23 Geiger Niel 90 89 2002 Stgw 90 Gabe

8 25 Schneider Stephan 89 97 1962 Stgw 90 KK

9 26 Rohr Beat 89 94 1972 Stgw 90 Gabe

10 27 Kinz Bernhard 89 89 1985 Stgw 90 Gabe

11 30 Moser Patrik 88 80 1983 Stgw 90 KK

12 33 Metz Roger 87 97 1973 Stgw-57/03 KK

13 34 Eichenberger Erich 87 90 1943 Stgw-57/03 KK

14 35 Kerner Charlie 87 88 1961 Stgw 90 Gabe

15 36 Zeymer Jürgen 86 98 1951 Stgw 57/03 Gabe

16 37 Taddei Andreas 85 100 1971 Stgw 90 KK

17 38 Daser Amelia 85 99 2001 Stgw 90 KK

18 42 Gasser Colin 84 98 2001 Stgw 90 Gabe

19 44 Maag Ernst 84 92 1932 Karabiner Gabe

20 48 Lüdi Kurt 83 98 1938 Stgw 90 KK

21 49 Spasojevic Anastasia 83 95 2004 Stgw 90 Gabe

22 50 Taddei Silvan 83 89 2005 Stgw 90 KK

23 56 Lohm Milan 82 87 2005 Stgw 90 KK

24 57 Metz Michelle 81 98 2005 Stgw 90 KK

25 65 Er Berre 75 84 2000 Stgw 90 -

26 66 Bachmann Rudolf 74 74 1943 Stgw 90 -

27 67 Frei Samuel 69 77 1987 Stgw 90 -

28 69 Duggal Ranjit 62 83 2004 Stgw 90 -



Molkereischiessen 2019

Inf. SV Hirslanden-Riesbach Zürich

Schiesssportzentrum Probstei

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Auszahlung

1 Kinz Bernhard 373 1985 Stgw 90 35.-

2 9 Talattad Rey Noel 355 1961 Stagw 7.-

3 15 Kinz Helmut 351 1946 Stagw 7.-

4 16 Rohr Beat 347 1972 Stgw 90 12.-

5 17 Schwengeler Ernst 342 1946 Stgw-57/03 8.-

6 20 Eichenberger Erich 338 1943 Stgw-57/03 5.-

7 21 Schneider Stephan 334 1962 Stgw 90 5.-

8 22 Oehler Hans 332 1932 Karabiner 7.-

9 28 Ritter Jonas 325 1978 Stagw -

10 32 Häberlin Mathias 318 1967 Stgw-57/03 -

11 37 Moser Patrik 280 1983 Stgw 90 -

12 38 Lüdi Kurt 266 1938 Stgw 90 -

13 39 Kerner Charlie 264 1961 Stgw 90 -

14 40 Maag Ernst 263 1932 Kar -

15 42 Frei Samuel 240 1987 Stgw 90 -

16 43 Bachmann Rudolf 218 1943 Stgw 90 -

Vereinsrangliste

Rang Verein Resultat Kat. Teiln. Pflichtres. Ausz.

ISV Hirslanden-Riesbach 91.523 2 28 14 75.-

2 FSV Aesch 87.735 3 10 8 50.-

3 SG Seebach 0.000 2 8 0 25.-

4 SV Hönggerberg 0.000 3 7 0 -

Teilnehmer: 2019 69

2018 56

2017 74

2016 114

2015 109

2014 101

Gesamtranglisten:

www.isvhr.ch

http://www.isvhr.ch/

